3

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___03.12.2025_____                                                                                  № ___21/21___

г. Глазов

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова
от 14.08.2013 № 17/49 «О создании системы мониторинга кредиторской задолженности в сфере жилищно-коммунального хозяйства
муниципального образования «Город Глазов»
(в ред. от 29.02.2016 №17/22, от 16.06.2023 № 21/21)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», утвержденным решением Городской Думы города Глазова от 30.06.2005 № 461,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 14.08.2013 № 17/49 «О создании системы мониторинга кредиторской задолженности в сфере жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Город Глазов» (в ред. от 29.02.2016 №17/22, от 16.06.2023 № 21/21) следующие изменения:
1) В наименовании и по тексту постановления слова «муниципального образования «Город Глазов» заменить словами «муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
2. В Положение о Комиссии при Администрации муниципального образования «Город Глазов» по урегулированию кредиторской задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса внести следующие изменения:
2.1. В наименовании и по тексту Положения слова «муниципального образования «Город Глазов» заменить словами «муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
2.2. В пункте 3 слова «правовыми актами Президента Удмуртской Республики» заменить словами «правовыми актами Главы Удмуртской Республики».
2.3. Пункт 7 исключить.
2.4.  В пункте 8 слова «Комиссию возглавляет первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Город Глазов» заменить словами «Комиссию возглавляет Глава города Глазова».
3. Состав Комиссии при Администрации муниципального образования «Город Глазов» по урегулированию кредиторской задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

Утвержден постановлением
Администрации города Глазов
[bookmark: _GoBack]от __03.12.2025__ № _21/21__

СОСТАВ
Комиссии при Администрации муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» по урегулированию кредиторской задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса

	Председатель комиссии
	- Глава города Глазова

	Заместитель председателя комиссии
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, наделенного правами юридического лица, Администрации города Глазова

	Секретарь комиссии
	- начальник отдела эксплуатации жилого фонда и осуществления контроля управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова

	Члены комиссии:
	- заместитель начальника управления по жилищным вопросам управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова;

	- заместитель начальника управления по вопросам благоустройства и городской инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова;

	- начальник сектора бухгалтерского учета и отчетности управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова;

	- ведущий специалист – эксперт – муниципальный жилищный инспектор управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова;

	- директор АО «Жилищно-коммунальное управление города Глазова» (по согласованию)

	 - директор филиала АО «Росатом Инфраструктурные решения» в г. Глазове (по согласованию)

image1.jpeg